

Emerichfonden

www.emerichfonden.se

Emerichfonden bildades 1994 på initiativ av förintelseöverlevaren Emerich Roth. Fonden driver fortbildningar och projekt som stödjer skolungdomars insatser mot våld och främlingsfientlighet. Fonden arbetar helt ideellt.

Fonden har som ändamål

- att stödja insatser av och för ungdomar inom grundskolan och gymnasiet som arbetar för att förhindra våld, mobbing och främlingfientlighet och verkar för en trivsamt och medmänsklig skolmiljö.
- att föra ut fakta och information om de mekanismer som leder till våld, mobbing och främlingsfientlighet
- att med studiematerial stimulera verksamhet i skolan för att motverka våld, mobbing och främlingsfientlighet
- att främja studier inom det område där Emerichfonden verkar.

fredens hus

www.fredenshus.se

Fredens Hus är en samlingsplats för fred, mänskliga rättigheter och möjligheter. Genom utställningar, projekt och pedagogisk verksamhet med fokus på barn och unga jobbar vi för social hållbarhet. Det handlar om fredsarbete på gräsrotsnivå för att främja jämställdhet, motverka rasism och intolerans och att träna konflikthantering och aktivt medborgarskap.

Fredens Hus är en ideell förening som arbetar i Dag Hammarskjölds anda sedan 2006

fredens hus

Emerichfonden



Hans namn var Emerich

En föreställning baserad på Emerich Roths självbiografi "Emerich är mitt namn".



Hans namn var Emerich

Den 22 januari 2022 gick Emerich Roth bort, 97 år gammal. Han var en av flera förintelseöverlevare som de senaste decennierna engagerat sig i skolors arbete kring rasism och intolerans.

Snart kommer ingen av dem att vara kvar i livet, men **deras berättelser måste fortsätta berättas för att hålla historien vid liv.**

“Hans namn var Emerich” är baserad på Emerich Roths självbiografi och handlar om hans upplevelser under andra världskriget och i förintelslägren. Den tar oss från barndomen i dåvarande Tjeckoslovakien, genom det stökiga 1930-talet och till förintelslägrens ofattbara brutalitet.

Det är en berättelse om **hopp, förtvivlan och om Emerich oövervinnerliga grundtanke att kärlek i slutändan alltid övervinner hat.**



Turnerande föreställning

Under våren 2023 hade föreställningen premiär och spelades sedan på turné för fler än 6 000 högstadies- och gymnasieelever runt om i hela landet.

Tillsammans med Emerichfondens lärarnätverk producerades även en handledning med förslag på övningar till för- och efterarbete.

För prisuppgifter och bokning av föreställningen, kontakta oscar@fredenshus.se. Vi turnerar i hela landet!

Föreställningen är producerad av föreningarna Emerichfonden och Fredens Hus med stöd från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor.

